

دولت کانادا بودجه ۲۰۲۳ را منتشر کرد

بودجه فدرال از طبقه متوسط قوی‌تر، اقتصاد مقرون به صرفه و آینده‌ای سالم برای کانادایی‌ها حمایت می‌کند

وزارت دارایی کانادا

اتاوا، انتاریو

۲۸ مارس ۲۰۲۳

امروز، عالی‌مقام کریستیا فریلند، معاون نخست وزیر و وزیر دارایی، [بودجه ۲۰۲۳ را منتشر کرد - طرحی ساخته‌ی کانادا: طبقه متوسط قوی‌تر، اقتصاد مقرون به صرفه، آینده سالم.](#)

از زمان رکود ناشی از پاندمی، کانادا بهبود قابل توجهی داشته است. در سال گذشته، رشد اقتصادی کانادا در G7 قوی‌ترین بوده است، و امروز ۸۳۰۰۰۰ کانادایی بیشتر از قبل از پاندمی شاغل هستند. تورم در کانادا برای هشت ماه متوالی کاهش یافته، نرخ بیکاری ما به پایین‌ترین حد خود نزدیک شده است، و با حمایت از سیستم آموزش اولیه مقرون به صرفه و مراقبت از کودکان در سراسر کانادا، نرخ مشارکت نیروی کار زنان ۲۵ تا ۵۴ ساله در فوریه به رکورد ۸۵/۷ درصد رسیده است. بودجه ۲۰۲۳ بر این پیشرفت مهم استوار است.

بودجه ۲۰۲۳ از طریق تخفیف‌های جدید روی اقلام غذایی، و با در نظر گرفتن کمک‌های مالی-حداکثر ۶۷ دلار اضافی برای زوج‌های واجد شرایط دارای فرزند، ۲۳۴ دلار اضافی برای کانادایی‌های مجرد بدون فرزند، و ۲۲۵ دلار اضافی برای سالمندان-به طور متوسط برای ۱۱ میلیون کانادایی و خانواده‌هایی که بیشتر به آن نیاز دارند، کاهش تورم هدفمندی را ارائه می‌دهد. دولت همچنین برای سرکوب هزینه‌های ناخواسته و پنهان، و وام‌های غارتگرانه، همچنین کاهش هزینه تراکنش کارت اعتباری برای مشاغل کوچک و کمک به کانادایی‌ها برای نگه داشتن پول بیشتر در جیب‌شان، اقداماتی انجام می‌دهد.

برای کاهش معوقات، گسترش دسترسی به خدمات بهداشتی خانواده، و اطمینان از این‌که استان‌ها و قلمروها بتوانند مراقبت‌های بهداشتی با کیفیت بالا و به موقع که کانادایی‌ها انتظار داشته و سزاوار آن هستند را ارائه دهند، در بودجه سال ۲۰۲۳ دولت میزان ۱۹۸/۳ میلیارد دلار اختصاص داده تا سیستم بهداشت عمومی و همگانی را در کانادا تقویت نماید. در بودجه ۲۰۲۳، دولت همچنین یک طرح جدید مراقبت از دندان کانادا را معرفی می‌کند که تا ۱۰ میلیون کانادایی از آن بهرمنند می‌شوند؛ و مطمئن می‌شود که هیچ کانادایی مجبور نباشد در پایان ماه بین مراقبت از دندان‌های خود و پرداخت صورت‌حساب‌ها یکی را برگزیند.

بودجه ۲۰۲۳، برای ایجاد اقتصاد پاک در کانادا، مبارزه با تغییرات آب و هوا و ایجاد فرصت‌های جدید برای مشاغل کانادایی و کارگران کانادایی سرمایه‌گذاری‌های متحول‌کننده‌ای انجام می‌دهد. این شامل اقدامات مهمی است که انرژی پاک‌تر و مقرون به صرفه‌تری را ارائه داده، از سرمایه‌گذاری در جوامع‌مان و ایجاد مشاغل با درآمد خوب حمایت نموده و تضمین می‌کند که کارگران کانادایی قادر به تولید و تأمین کالاها و منابع مورد نیاز کانادایی‌ها و متحدان‌مان هستند.

بودجه سال ۲۰۲۳، با یک برنامه مالی مسئولانه که باعث می‌شود کانادا رتبه کمترین کسری بودجه و کمترین نسبت بدهی خالص به تولید ناخالص داخلی [GDP] را در G7 حفظ کند، به ساختن کانادایی کمک می‌کند تا برای تمام مردم در سراسر کشور مکانی امن‌تر، پایدارتر و مقرون به صرفه‌تر باشد.



نقل قول

«من هرگز به اندازه امروز به آینده کشورمان خوشبین نبوده‌ام. بودجه ۲۰۲۳، کاهش تورم هدفمند و جدیدی برای کانادایی‌هایی که بیشتر به آن نیاز دارند ارائه خواهد داد؛ مراقبت‌های بهداشت عمومی قوی‌تر، شامل مراقبت‌های دندان برای میلیون‌ها کانادایی و سرمایه‌گذاری‌های قابل‌توجه برای ایجاد اقتصاد پاک کانادا است. در این زمان چالش برانگیز در این دنیای چالش برانگیز، هیچ مکانی بهتر از کانادا برای بودن، وجود ندارد.»

عالی‌مقام کریستیا فریلند گرامی، معاون نخست وزیر و وزیر دارایی

موارد مرتبط

بودجه ۲۰۲۳: طرح ساخت کانادا: طبقه متوسط قوی، اقتصاد مقرون به صرفه، آینده سالم
بودجه ۲۰۲۳: سخنرانی معاون نخست‌وزیر و وزیر دارایی
پس زمینه: مراقبت‌های بهداشت عمومی قوی‌تر
پس زمینه: ساختن زندگی مقرون به صرفه‌تر
پس زمینه: مکانی مقرون به صرفه که خانه نامیده شود
پس زمینه: طرحی ساخته کانادا: انرژی مقرون به صرفه، مشاغل خوب، و اقتصاد پاک رو به رشد
پس زمینه: پیشبرد آشتی
پس زمینه: جوامع قوی‌تر و فراگیرتر
پس زمینه: بهبود ارائه خدمات

تماس‌ها

از راه‌های زیر می‌توانید با رسانه تماس بگیرید:

آدرین واپشاس [Adrienne Vaupshas]

دبیر مطبوعاتی

دفتر معاون نخست وزیر و وزیر دارایی

Adrienne.Vaupshas@fin.gc.ca

روابط رسانه‌ای

وزارت دارایی کانادا

mediare@fin.gc.ca

۴۰۰۰-۳۶۹-۶۱۳

پرسش‌های عمومی

۱-۸۳۳-۷۱۲-تلفن: ۲۲۹۲

دستگاه تله تایپ [TTY]: ۳۶۹-۳۲۳۰-۶۱۳

financepublic-financepublique@fin.gc.ca

